3..חיים אוחיון
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד הירשברג

הנאשם 2 וב"כ עו"ד סננס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אכן מחמת טעות לא נרשמה הכרעת הדין בת.פ. 30317-01-14.

לנוכח הודיית הנאשם בעבירה של הפרת הוראה חוקית נשוא כתב אישום זה. אני מרשיע הנאשם על פי הודייתו.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ה, 13/07/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

בכפוף לכך שהנאשם ימסור הרכב לידי הגורם שהתביעה תורה לו על כך, יבוטלו הערבויות שנקבעו בהחלטת

בית המשפט מיום 17.2.14 בתיק מ''ת 38101-07-13.
המוצגים, יעשה בהם על פי שיקול דעתו של הממונה על החקירה.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.
זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ה, 13/07/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה